关于开展2024年教师信息技术暑期网络培训的通知

各处、室、系、中心：
根据无锡市教育信息化和装备管理服务中心《关于开展2024年教师信息技术暑期网络培训的通知》（锡教信装〔2024〕20号）要求，为深入推进国家教育数字化战略行动计划，提高教师信息化应用水平和信息素养，决定开展 2024 年教师信息技术暑期网络培训。具体通知如下。
一、培训对象
全院教师。
二、培训时间
2024年7月 18日-9月30日。
三、培训平台
1、网页版：
登录无锡市教师信息化培训网站（http://jspx.wxeic.com）--点击“专题”--选择“2024年教师信息技术暑期网络培训”
2、手机端：
打开公众号“无锡数字教育”--微网应用--教师培训--专题“2024年教师信息技术暑期网络培训”
四、培训说明
教师自愿参加培训，自主选择课程，线上考试合格即获得相应学时，最高累计 30 学时。学时信息可登录“江苏教师管理系统”（https://www.jste.net.cn/uids/index.jsp）查看。学时证明可登录网站http://zheng.wxeic.com/打印。
[bookmark: _GoBack]
江苏省无锡技师学院  科研处
2024年7月16日